
UCHWAŁA NR VIII/16/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/4/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 
przyznawania stypendiów sportowych za osiągnięte wyniki sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1133), na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Zmienić treść Regulaminu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych, stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr IV/4/2014 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2014 r., w § 6 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące kryteria oraz wartości kwot stypendium sportowego": 

Dyscypliny sportowe Zaliczane do programu Igrzysk 
Olimpijskich 

Niezaliczane do programu Igrzysk 
Olimpijskich 

Rywalizacja Indywidualna Drużynowa Indywidualna Drużynowa 
III klasa sportowa 100 zł 75 zł 75 zł 25 zł 
II klasa sportowa 150 zł 100 zł 100 zł 50 zł 
I klasa sportowa 300 zł 200 zł 150 zł 75 zł 

mistrzowska klasa sportowa 800 zł 400 zł 300 zł 150 zł 
mistrzowska międzynarodowa 

klasa sportowa 
1 300 zł 650 zł 600 zł 300 zł 

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 
§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 października 2021 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

Id: B69BEDA9-4D21-4392-A77C-13F02FBC23B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


